



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1099

06.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu

Osa 12

Internationalistisen ajatuksen järjettömyys osoittautui ensimmäisen maailmansodan syttyessä. Ensimmäistä kertaa työläiset kaikissa valtioissa osoittivat, että heillä on isänmaa, koska he haluavat kuulua siihen. Demokraattien rikos on se, että he torjuivat työläisten hyvän tahdon ja isänmaallisuuden, joka tuli näkyviin vuonna 1914, ja sysäsivät siten työläiset sodan jälkeen kommunistien käsiin. Vain kansallissosialismi ja fasismi antoivat työläiselle takaisin isänmaan, jonka hän oli sisäisesti voittanut ja ansainnut maailmansodan juoksuhaudoissa ja jota hän ei ole koskaan sen jälkeen pettänyt.

Kolmannen valtakunnan aikana maanpetokseen eivät syyllistyneet työläiset, ei kansa, joka kapinoi väitettyä tyranniaa vastaan, vaan taantumus, aateliston, kirkon, yleisesikunnan ja entisten demokraattisten ja marxilaisten toimihenkilöiden entinen johtoporras, joka on syyllinen suurimpaan rikokseen Saksaa vastaan, petturuuteen toisessa maailmansodassa, joka maksoi valtakunnalle sen voiton ja olemassaolon!

Internationaalisuus ei ole enää vaaraksi valkoisille kansoille, ainakaan mitä tulee työväen asenteseen. Punainen Internationaali on kuollut; jäljelle on jäänyt vaarallisempi vastustaja, taantumuksen, teollisuuden ja vapaamuurarien Kultainen Internationaali. Tämä kansalle ja osittain myös rodulle vieraiden elementtien pieni

klikki on poistettava kansasta, jos kansan pettäminen ei tahdo toistua.

Ajatuksestamme arjalaisesta kansojen yhteisöstä seuraa, että meillä kansallissosialisteilla on myös "Internationale", WUNS - Kansallissosialistien Maailmanliitto, mutta Maailmanliitto ei kiellä kansojen olemassaoloa ja niiden erilaisuutta, vaan etsii yhdistävää tekijää, yhteistä taistelua valkoisen rodun biologisen tulevaisuuden puolesta!

Historiallinen kehitys ei selvästikään ollut edennyt niin kuin Marx oli ajatellut. Talouden ja historian rautaiset lait, jotka historiallinen ja dialektinen materialismi oli tieteellisesti perustellut, eivät välttämättä olleet johtaneet työväenluokan voittoon ja siten proletariaatin diktatuuriin. Tämä tosiasia aiheutti ensimmäiset hajaannukset: Bakuninin johdolla anarkistit kääntyivät pois Marxista ja kokeilivat omaa - enimmäkseen väkivaltaista - strategiaansa.

Samaan aikaan Ensimmäisen Internationaalin sisällä syntyi revisionistinen ryhmä, joka ei enää kannattanut vallankumousta vaan asteittaisia uudistuksia kapitalistisen järjestelmän sisällä. Tämä ryhmä synnytti myöhemmin sosialidemokratian ja ammattiyhdistysliikkeen.

On varmasti tärkeää tietää sosialidemokratian, ammattiyhdistysliikkeen, kommunismin ja anarkismin yhteinen alkuperä, koska kommunistien vallankumouksellinen naamio peittää aivan liian usein sen tosiasian, että marxilaisuus on usein tottelematon, mutta kuitenkin luonnollinen seuraus materialistisesta aikalaisajattelusta, joka Ranskan vallankumouksesta alkaen on lähes kaikkien nykyaikaisten aatteiden taustalla - lukuun ottamatta fasismin ja kansallissosialismin vallankumouksellisia liikkeitä. Nämä tapahtumat näyttivät jo antaneen kuoliniskun marxilaiselle ideologialle, Ensimmäinen Internationaali oli hajoomassa, Toista Internationaalia hallitsi jo sosialidemokratia.

Marxilaisuuden nykyinen valta-asema voidaan jäljittää yhteen mieheen: Vladimir Uljanov Lenin. Hän luopui häikäilemättömästi, mutta varmasti taktisesti välttämättömällä tavalla pyhistä marxilaisista periaatteista ja julisti, että työväenluokalla ei selvästikään ollut vielä "oikeaa" tietoisuutta eikä se voinut automaattisesti hankkia sitä itsestään. Siksi tarvittiin proletariaatin "vallankumouksellista etujoukkoa", jonka olisi toteutettava vallankumous sen sijaan. Leninin suuri teko oli se, että hän oli rakentanut bolshevikkipuolueeseen tiukasti organisoidun ammattivallankumouksellisten puolueen, joka todella kaappasi vallan alikehittyneellä ja takapajuisella Venäjällä - marxilaisen historianfilosofian pilkka, mutta marxilaisen vallan kehityksen riemuvoitto.

Looginen seuraus käsityksestä kommunistisesta puolueesta työväenluokan etujoukkona oli se, että proletariaatin diktatuurin oli väistyttävä kommunistisen

puolueen diktatuurin tieltä, eli alun perin suunnitellusta suuren enemmistön diktatuurista kapitalistien ja vastavallankumouksellisten pienen vähemmistön yli tuli nyt ammattivallankumouksellisten pienen ryhmän avoimen terroristinen tyrannia.

Porvarillisten elementtien suosikkitemppu on puhua totalitaaristen valtioiden, vasemmiston ja oikeiston, sisäisestä vastaavuudesta, ja sitten vedotaan ulkoisiin yhtäläisyyksiin - opposition kieltämiseen, valtiolliseen puolueeseen, marsseihin, valtion valvomaan lehdistöön ja niin edelleen. Tämä totalitarismiteoria ei kuitenkaan missään kumoa itseään niin selvästi ja vakuuttavasti kuin puolueen roolia tarkasteltaessa:

Kansallissosialistinen puolue vaatii absoluuttista ja rajoittamatonta valtaa, mutta ei puolueen diktatuurin perustamiseksi vaan muodostaakseen puitteet todellisen kansanyhteisön kehittämiseksi, jonka on kasvettava alhaaltapäin eikä sitä voida määrätä ylhäältäpäin. Kansallissosialistisen kansanvaltion rakentaminen edellyttää kansan innostusta ja vapaaehtoista yhteistyötä. Tässä yhteydessä puolueella on ensisijaisesti kasvatuksellisia ja propagandistisia tehtäviä. Sen tehtävänä on voittaa kansan sydän, vakuuttaa se maailmankatsomuksen oikeellisuudesta ja selittää sille valtiolliset päätökset. Näin selitti myös tohtori Goebbels valtakunnan puoluekokouksessa vuonna 1934:

"Voi olla hyvä olla valta, joka nojaa aseisiin, mutta on parempi ja ilahduttavampi voittaa kansan sydän ja pitää se myös!"

Vaikka nykyisellä kieltokaudella on tarpeen soveltaa näennäisesti "leniniläisiä" järjestäytymisperiaatteita, yksi perustavanlaatuinen tosiasia on edelleen olemassa:

Toisin kuin marxilaisuus, kansallissosialistinen maailmankatsomus ei tarjoa kannattajilleen varmuutta voitosta, ei "väistämätöntä historiallista kehitystä". Kansallissosialismi ja sen puolue vaativat siis massojen vapaaehtoista suostumusta, mikä ei jätä tilaa puolueen voimavallan harjoittamiselle kommunistisen mallin mukaisesti! Meidän kansallissosialistien on perillisinä ja samalla osana työväenliikettä kohdattava se tosiasia, että tämä työväenliike on marxilaista alkuperää ja että se oli liikkeemme syntyyn saakka läheisesti sidoksissa kommunismiin tai (sosiaali)demokratiaan. Siksi on vahingollista ja hyödytöntä asettaa miljoonia rehellisiä työläisiä heidän päänsä eteen, kuten porvarilliset nationalistit - taantumukselliset - niin mielellään tekevät. Saksan työväenliikkeen taisteluhaluus ja yhtenäisyys ovat vaikuttaneet paljon kansamme aineellisen elämänperustan parantamiseen. Meidän perinteemme on myöskin oltava työväestön etujen ajaminen, työttömän ja vaivattoman toimeentulon poistaminen ja siten tavallisen kansan vakuuttaminen siitä, että hänen ei pidä seurata suurmiehiä - puhuivatpa he sitten teollisuuden, yhdistyneen

ammattiyhdistyksen tai puolueiden nimissä - vaan niitä, jotka ovat nousseet kansasta itsestään ja pysyvät siihen sidottuina, Saksan vapausliikkeen taistelijoita!

Marxilaisen ideologian epäonnistuminen ja sen täyttymättömät ennustukset ovat johtaneet yhä uusiin parannus- ja mukauttamisyrityksiin: Ortodoksinen kommunismi, leninismi, stalinismi, maolaisuus, titolaisuus, trotskilaisuus, anarkokommunismi, eurokommunismi ja kansalliskommunismi ovat vain muutamia eri virtauksia. Maailman kommunistisen liikkeen yhtenäisyys on toivottomasti tuhoutunut. Marxin seuraajat ovat täysin erimielisiä ja kiistelevät oikeasta tiestä kommunismiin.

Marxilaisuus aatteena ei ole enää älyllinen vaihtoehto; sen suosio selittyy ainoastaan kapitalismin epäoikeudenmukaisuuksia vastaan käytävällä taistelulla ja sen ilmeisellä vallankumouksellisella asenteella. Molemmilla aloilla - kapitalismin kritiikissä ja vallankumouksessa - meillä kansallissosialisteilla on selkeämpi aate ja suurempi rehellisyys ja päättäväisyys. Tehtävämme ei voi enää olla demonisoida nuoria idealisteja, jotka eivät näe muuta vaihtoehtoa ja ovat liittyneet kommunistisiin ryhmiin, vaan meidän on pystyttävä sanomaan heille rehellisellä sydämellä: "**Vallankumous, se olemme me!**"."

Meidän on palautettava nuorille, epätoivoisille ja harhaan johdetuille ihmisille usko isänmaahan ja pidettävä heidät uskossa vallankumoukseen. Vallankumoksemme ei ole terroria ja sortoa, vallankumoksemme on henkinen mullistus, joka käyttää völkisch-historiamme hyviä perinteitä huomisen tehtävien ratkaisemiseen.

Saksan vapausliike julistaa armotonta taistelua marxilaista ideologiaa ja sen toimitsijoita vastaan ja niiden lopullista tuhoamista; vastapuolen vallankumouksellisille taistelijoille tarjoamme kättämme sovintoon - kansamme edun ja parhaaksi. Pelkästään BRD:ssä on neljä kommunistista puoluetta - DKP, KPD, KPD-ML, KBW - ja kommunistinen joukkoliike, vaarallisin vastustajamme - Kommunistiliitto, KB, sekä lukemattomia muita vasemmistoryhmiä. Ne kaikki eivät voi olla oikeassa.

Mutta on vain yksi kansallissosialistinen puolue - NSDAP - johon voivat kokoontua kaikki, jotka rakastavat kansaansa, haluavat luoda sosiaalista oikeudenmukaisuutta ja rakentaa vallankumouksellisen - eli rehellisen ja perustavanlaatuisen - vastarinnan liberaalikapitalistista järjestelmää vastaan. Kaikesta huolimatta olisi virhe aliarvioida marxilaisuutta. Se on edelleen todellinen uhka, ainakin niin kauan kuin demokraatit estävät ja kieltävät ainoan tehokkaan vastavoiman. On yksinkertaisesti typerää viitata DKP:n vähäiseen äänimäärään ja mennä sitten rauhoittuneena nukkumaan. Marxilaiset hyötyvät yhtä paljon kuin mekin liberaalin kapitalistisen järjestelmän kasvavasta kriisistä

koko valkoisessa maailmassa, mutta vuosikymmeniä kestäneen vallankumouksellisen oikeiston tukahduttamisen ansiosta heillä on silloin organisatorisesti ja poliittisesti paljon parempi asema.

Portugalissa ja Espanjassa on vahvoja kommunistipuolueita, ja Nato-maissa Italiassa ja Ranskassa, jotka ovat myös osa EY:tä, ne ovat jopa nyt vallan portilla. DKP on pieni mutta hyvin järjestäytynyt kaaderiliike, joka on taitavalla liittoutumispolitiikalla saavuttanut enemmän vaikutusvaltaa kuin sen vähäiset vaalimenestykset antaisivat ymmärtää. Ulkomaalaisten työntekijöiden ja heidän perheidensä muodostamassa nousevassa proletariaatissa ulkomaisten kommunistipuolueiden voima kasvaa, ja ne vastustavat maanmiestensä kapitalistista hyväksikäyttöä. Kaiken tämän takana on kuitenkin itäblokin valtava sotilaskoneisto, supervalta Neuvostoliiton voimapoliittinen painoarvo. Suurvalta Neuvostoliiton painoarvo ja Leninin oivallus, joka on ollut kommunististen puolueiden maailmanvallankumouksellisten pyrkimysten ohjenuorana vuodesta 1918 lähtien.

Avain maailmanvallankumoukseen on Saksassa, Marxin ja Engelsin synnyinmaassa. Jos Saksa kaatuu, Eurooppa kaatuu, mutta jos Eurooppa kaatuu, maailmanvallankumous on lähellä voittoa! Vuodesta 1918 lähtien Saksa on suojellut Eurooppaa marxilaisuudelta:

Ensin edistämällä kansallisuuksien vapaustaistelua Neuvostoliitossa ennen kaikkea siten, että keisarillinen hallitus tunnusti itsenäisen Ukrainan valtion, tukahduttamalla kaikki kommunistiset kumoukselliset yritykset - spartakistien kansannoususta punaiseen Ruhrin armeijaan - freikorppien toimesta ja sitten Kolmannen valtakunnan aikana antikominternisopimuksella ja Euroopan ristiretkellä Neuvostoliittoa vastaan vuonna 1941.

Aina unohdetaan, että toisen maailmansodan itärintaman taistelu oli eurooppalainen vapaustaistelu. Koskaan aikaisemmin ei ollut ollut näin mahtavaa kansainvälistä sotilaallista voimaa Saksan yhtenäisen ylijohdon alaisuudessa:

Italian, Suomen, Baltian maiden, Unkarin, Romanian, Slovakian ja Kroatian hallitukset ja armeijat olivat Suur-Saksan valtakunnan puolella, Espanja lähetti sinisen divisioonan (falangistien vapaaehtoiset) ja Ranska LFV:n (Legion des Volontaires Francaises - Ranskan vapaaehtoinen legioona), Waffen-SS:n riveihin kuului sotilaita muun muassa Flanderista, Valloniasta, Tanskasta, Norjasta ja Hollannista, jotka lähettivät rintamalle omia suljettuja yksiköitään - kaikki vapaaehtoisia - (myös LVF liitettiin myöhemmin Waffen-SS:ään).

Vapaaehtoisia tuli kuitenkin myös kaikista muista maista, ja lopulta jopa

muhameittilaiset ja intialaiset muodostivat yksiköitä Waffen-SS:ssä, jonka hieman yli miljoonan elossa olevan sotilaan joukossa oli vuonna 1945 750 000 ulkomaalaista. Jopa venäläiset, kenraali Vlasovin johtamassa ROA:ssa (Venäjän vapausarmeija), taistelivat kommunisteja vastaan omassa komennossaan, samoin kuin kansallismielisten aseistetut joukot ja yli miljoona venäläistä apujoukkoa (Hiwis) Wehrmachtissa. Ja tämä huolimatta kieltämättä epäviisaasta ja hyvin ankarasta miehityspolitiikasta.

Tämä oli ennakointia yhdistyneestä Euroopasta, jonka demokraatit ja bolševistit murskasivat yhdessä. Se oli myös todiste siitä, että oli mahdollista toteuttaa unelmoimamme arjalainen kansojen yhteisö! Ei ole sattumaa vaan historiallinen symboli, että viimeisinä puolustivat Führerin bunkkeria Berliinissä syksyn kaaoksessa luotettavat joukot, Hitlerjugendin yksiköt ja ranskalaiset vapaaehtoiset!

Vain atomipommin olemassaolo, ei demokraattien sisäinen voima ja ulkoinen voima, pelasti Euroopan jälleen kerran täydelliseltä orjuutukselta. Mutta nyt vastarinnan voimat näyttävät uupuneen. Demokraatit haluavat ostaa itselleen armonaikaa erissä tapahtuvan antautumisen politiikalla, joka alkoi häpeällisistä idän kanssa tehdyistä sopimuksista. Ilman liberaalin kapitalistisen järjestelmän kumoamista on hyvin todennäköistä, että Länsi-Eurooppa on kommunistinen tai kommunistisen vaikutuksen alainen vuosisatamme loppuun mennessä. Tämä kohtalo voidaan vielä estää. Idän vastarinta on mahdollista, kommunismin voitto ei ole väistämätön.

Politiikka, joka sisäisesti poistaa järjestelmän epäoikeudenmukaisuudet ja ristiriidat, joka yhdistää kansamme kaikki voimat ja joka ulkoisesti käyttää päättäväisesti hyväkseen itäblokin kriisejä ja ongelmia, tällaisen politiikan avulla saamme nopeasti takaisin aloitteen ja täytämme siten jälleen sen velvollisuuden, jota Adolf Hitler kuvaili näin viimeisessä radiopuheessaan vuonna 1945:

"Tässäkään taistelussa ei voittajana ole Sisä-Aasia, vaan Eurooppa ja sen mukana se kansakunta, joka on 2000 vuoden ajan edustanut Eurooppaa ylimpänä voimana itää vastaan ja tulee edustamaan sitä myös tulevaisuudessa - Suur-Saksalainen valtakuntamme, Saksan kansakunta."

Sota ei ole vielä ohi, vaan maailmanhistoriallinen taistelu marxilaisuuden ja kansallissosialismin välillä jatkuu. Olemme hävinneet vain yhden taistelun - mutta nyt taistelussa on mukana uusi sukupolvi, joka on päättänyt olla toistamatta menneisyyden virheitä, mutta joka on kuitenkin halukas osoittamaan olevansa isien sankarillisen taistelun arvoinen. Niin kauan kuin on valkoisia ihmisiä, joille heidän vapautensa ja kansakuntansa merkitsee enemmän kuin yksityinen onni ja porvarillinen elämä, tulee olemaan kansallissosialisteja; emmekä me lepää, ennen

kuin bolsevismin panttivanki on pyyhitty pois maapallolta! Tie tähän päämäärään on pitkä, ja monet epäilevät onnistumismahdollisuuksia idän asevoimaisen, lannistumattomalta vaikuttavan vallan edessä. Mutta emme saa marxilaisten voittopropagandan ja demokraattien antautumisen mielialan viettelemänä ja pettämänä katsoa kuin lumoutuneina vastustajamme voimaa, vaan meidän on opittava analysoimaan kylmäverisesti ja ennakkoluulottomasti kommunistisen hallintojärjestelmän heikkouksia.

Heikkouksia riittää, ja jokainen niistä voi yksinään olla järjestelmää tuhoava, mutta yhdessä, kuten venäläinen järjestelmäkriitikko **Andrei Amarik sanoo** esseessään "Voiko Neuvostoliitto selviytyä vuodesta 1985?". - katsoo, että pitkällä aikavälillä niiden olisi oltava kohtalokkaita. Tässä ovat tärkeimmät kohdat:

Marxilaisen suunnitelmatalouden epäonnistuminen.
Puolueen harjoittama kansan sortaminen.
Kansalaisuusongelma.
Itä-Euroopan valtioiden sorto.

Määrätietoinen vastustaja, joka käyttää näitä suuria heikkouksia hyväkseen, voi saattaa Neuvostoliiton poikkeuksellisiin vaikeuksiin. Tähän lisätään kiinalainen kortti.

Mao Zedongin ajatuksia", kuten kiinalaiset itse kutsuvat maolaista kommunismia, on usein vaikea ymmärtää. Joka tapauksessa maolaisuus ei ole uhka Euroopalle:

Se voidaan ymmärtää jopa eräänlaisena kiinalaisena fasismina, johon on sodanjälkeisen kehityksen mukaisesti istutettu marxilainen päällysrakenne (vastaavaa on tapahtunut myös muissa maissa, kuten Indonesiassa Sukarnon aikana, Argentiinassa Peronin aikana ja Egyptissä Nasserin aikana). Kiinan lisäksi itäblokin oppositioryhmät ovat luonnollisia liittolaisiamme.

Sodan päättymisen jälkeen Länsi-Saksassa on toiminut useita maanpaossa olevia järjestöjä, joiden vapaustaistelu ansaitsee myötätuntonne ja tukemme. Aseveljemme ja entiset liittolaisemme ovat tietenkin erityisen läheisiä meille:

Unkari, Romania ja ennen kaikkea kroaatit eivät ole koskaan alistuneet kommunistiseen orjuuteen. Vanhat ystävyysuhteet antavat meille saksalaisille vapaustaistelijoiden mahdollisuuden olla sisäisesti kiinnostuneita Baltian kansojen - virolaisten, latvialaisten ja liettualaisten - ja ukrainalaisten kohtalosta, sillä heidän olemassaolonsa kansakuntana on uhattuna. Mutta me saksalaiset kansallissosialistit ojennamme ystävyyden käden myös kaikille

muille Itä-Euroopan kansoille! Valkoisen maailman kahden elinvoimaisimman ja vahvimman rodun välillä on oltava sovinto - todellakin liitto - slaavien ja germaanien yhteinen taistelu yhteistä vihollista vastaan.

Tämän edellytyksenä on vuosisatoja vanhojen kansallisten rajojen kunnioittaminen eli Saksan alkuperäisten itäisten osavaltioiden palauttaminen. Tämän oikeuden tunnustaminen ei ole vaikeaa entisille liittolaisillemme, mutta myös aiemmin länteen taipuvaiset kansat - ennen kaikkea puolalaiset ja tšekit - ovat luultavasti oppineet, ettei demokraateilta voi odottaa apua ja tukea. Meille saksalaisille taistelu marxilaisuutta vastaan merkitsee myös taistelua isänmaamme jakamista vastaan. Ilman marxilaisuuden tuhoamista Saksan uusi jälleenyhdistyminen näyttää mahdottomalta, ellei Neuvostoliiton johto tee täydellistä muutosta Saksan-politiikassaan, kuten Stalin, todellinen poliitikko, aikoinaan teki. Tavoitteemme ei siis voi eikä saa missään tapauksessa olla täydellinen sulautuminen Länsi-Euroopan kanssa!

Saksan keskeinen asema idän ja lännen välissä on aina ollut historiamme tragedia mutta myös suuruus. Saksa ei kuulu itään eikä länteen, mutta sillä on historiallinen tehtävä yhdistää ja muokata koko Eurooppaa keskeltä käsin. Kuten olemme aiemmin todenneet, olemme ottaneet vastaan Rooman valtakunnan perinnön. Emme voi vapauttaa itseämme tästä velvollisuudesta:

Se olisi meidän uhrautumisemme ja siten Saksan kansan loppu. Länsimaisen aatteen suuri perintö, vanha valtakunnan aate, velvoittaa meidät taistelemaan hellittämättä materialismia vastaan idässä ja lännessä ja siten taistelemaan Euroopan vapauden puolesta!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRUCH DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1973 28. April 2017 01/20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Monarchien, Völkervereinigung, Verteidigung und Verankerung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der goldenen Ähre unserer helden Helden Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Volkstum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Völkern – gegen alle Kräfte – Völkern zu – zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenreinigung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propaganda" oder "Kampf" oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm)
Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 01/20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!